

证券代码:002593 证券简称:日上集团 公告编号:2015-005  
**厦门日上车轮集团股份有限公司关于公司为控股子公司提供担保的公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

**一、担保情况概述**  
厦门日上车轮集团股份有限公司(以下称“公司”)于2015年2月7日召开第二届董事会第十六次会议,会议以7票同意,0票反对,0票弃权的表决通过了《关于公司为控股子公司提供担保的议案》,同意在有效期内公司为控股子公司(含在有效期内新成立的100%控股子公司)新增提供总额不超过110,000万元(折合人民币)的金融机构融资(实际用款余额,含借款、银行承兑汇票、信用证等)保证担保。为提高经营决策效率,实现高效筹资金,董事会提请股东大会授权:1、公司为控股子公司(含在有效期内新成立的100%控股子公司)新增提供总额不超过110,000万元保证担保可分次申请;2、授权董事长在上述额度内,根据控股子公司(含在有效期内新成立的控股子公司)实际经营和资金需求情况确定具体担保金额,并签署相关各项相关文件;3、有效期自2014年年度股东大会批准之日起至2015年年度股东大会召开之日。

**二、被担保人基本情况**  
1、厦门新长诚钢构工程有限公司基本情况  
成立日期:1997年2月24日  
注册地址:厦门市集美区杏林杏北工业区  
法人代表:吴志良  
注册资本:2,000万美元  
经营范围:从事建筑钢结构工程系统设计、制造、安装及服务;彩色钢板、钢结构、电动卷门等配套产品制造及服务;承包境外钢结构工程和国内国际招标工程;上述境外工程所需的设备、材料出口;对外派遣实施上述境外工程所需的劳务人员。  
与公司的关联关系:公司及全资子公司日上车轮集团(香港)有限公司(以下简称“日上香港”)分别持有其75%、25%的股权。

截至2014年12月31日,净资产29,161.91万元,总资产81,388.22万元,资产负债率64.17%,2014年实现营业收入66,347.27万元,净利润3,585.64万元。  
2、厦门日上钢圈有限公司基本情况  
成立日期:2005年12月27日  
注册地址:厦门市同安区新民镇同辉路888号  
法人代表:吴丽珠  
注册资本:1,420万美元  
经营范围:从事汽车、农工车的钢制车轮、铝制车轮、模具、夹具、盘式制动器总成及其他汽车关键零部件的研发、制造与服务。  
与公司的关联关系:公司及全资子公司日上香港分别持有其51.04%、48.96%的股权  
截至2014年12月31日,净资产12,523.97万元,总资产18,437.40万元,资产负债率34.38%,2014年实现营业收入16,354.87万元,净利润-424.76万元。

3、厦门日上金属有限公司基本情况  
成立日期:2006年12月22日  
注册地址:厦门市同安区新民镇二环南路199号  
法人代表:吴志良  
注册资本:1,160万美元  
经营范围:从事汽车用铝圈、铝圈、模具、盘式制动器总成及其相关零部件的制造。  
与公司的关联关系:公司及全资子公司日上香港分别持有其75%、25%的股权。  
截至2014年12月31日,净资产27,729.83万元,总资产35,433.90万元,资产负债率21.74%,2014年实现营业收入51,477.55万元,净利润499.88万元。

4、四川日上金属工业有限公司基本情况  
成立日期:2010年4月26日  
注册地址:四川省南充市顺庆区濠华工业园  
法人代表:吴子文  
注册资本:20,000万元  
经营范围:生产、加工汽车车轮、汽车零部件、金属制品;零售汽车零部件,销售建筑材料;经营本企业自产产品及技术的进出口业务和本企业所需的机械设备、零配件、原辅材料及技术的进出口业务;制造建筑钢结构工程系统,制造彩色钢板、钢结构、电动卷门等配套产品。(以

上经营范围不含前置许可项目,后置许可的凭许可证经营;国家限制或禁止进出口商品技术除外)。

与公司的关联关系:公司持有其100%的股权。  
截至2014年12月31日,净资产42,426.18万元,总资产51,449.86万元,资产负债率17.54%,2014年实现营业收入32,201.12万元,净利润1267.21万元。

5、新长诚(漳州)重工有限公司基本情况  
成立日期:2011年3月22日  
注册地址:华安经济开发区九龙江工业园  
法人代表:吴志良  
注册资本:10,000万元  
经营范围:钢结构(特种设备除外)、混凝土预制构件生产;法律法规未规定许可的,均可自主选择经营项目开展经营活动。(以上经营范围涉及许可经营项目的,应在取得有关部门的许可后方可经营)  
与公司的关联关系:公司持有其100%的股权。  
截至2014年12月31日,净资产10,752.31万元,总资产48,748.09万元,资产负债率77.94%,2014年实现营业收入15,486.08万元,净利润-78.18万元。

**三、担保协议的主要内容**  
1、担保方式:连带责任保证  
2、担保金额:110,000万元人民币  
四、董事会意见  
董事会认为:公司为控股子公司的银行贷款担保额度是根据公司目前经营及资金需求情况确定的,为其日常生产经营所需;且控股子公司资产质量优良,经营情况良好,偿债能力较强,为其提供担保的财务风险处于公司可控制的范围之内,同意公司为控股子公司(含在有效期内新成立的100%控股子公司)提供总额不超过110,000万元的金融机构融资(实际用款余额,含借款、银行承兑汇票、信用证等)保证担保,可分次申请,并授权董事长在上述额度内,根据控股子公司(含在有效期内新成立的100%控股子公司)实际经营和资金需求情况确定具体担保金额,签署相关各项法律文件。

**五、独立董事意见**  
公司为控股子公司的银行贷款担保额度是根据公司目前经营及资金需求情况确定的,为其日常生产经营所需,截止本公告日,公司没有为控股股东及持股5%以下的其他关联方、任何非法人单位或个人提供担保。公司所有担保均为对控股子公司的担保,控股子公司无任何对外担保,公司及其控股子公司未发生逾期担保,涉及诉讼的担保及因担保被判决败诉而应承担损失的情况,其担保决策程序合法、合理,没有损害公司及公司股东尤其是中小股东的利益,符合中国证监会、深圳证券交易所关于上市公司对外提供担保的有关规定,我同意公司为控股子公司(含在有效期内新成立的100%控股子公司)提供的连带责任担保。

**六、累计对外担保数量及逾期担保的数量**  
截止2015年2月6日,公司所有担保均为对控股子公司提供担保,公司及控股子公司无任何对外担保,公司为控股子公司担保额度为74,000万元,实际使用44,962万元。本次公司在有效期内拟为控股子公司(含在有效期内新成立的100%控股子公司)新增提供总额不超过110,000万元的金融机构融资(实际用款余额,含借款、银行承兑汇票、信用证等)保证担保,占公司2014年12月31日经审计净资产121,702.40万元的90.38%。公司及其控股子公司未发生逾期担保,涉及诉讼的担保及因担保被判决败诉而应承担损失的情况。

**七、备查文件:**  
1、公司第二届董事会第十六次会议决议  
特此公告。  
**厦门日上车轮集团股份有限公司**  
董事会  
2015年2月13日

证券代码:002593 证券简称:日上集团 公告编号:2015-016  
**厦门日上车轮集团股份有限公司更正公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

厦门日上车轮集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2015年2月10日在巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)披露了《2014年年度报告全文》关于公司为控股子公司提供担

保的公告(2015-005)。由于工作人员的疏忽,在2014年年度报告中填写的日上金属单体公司净资产、营业利润、净利润等财务指标因公式链接错误,前10名无限售条件股东持股情况未对信用证券账户进行排名,现就《2014年年度报告全文》中主要子公司、参股公司分析情况,前10名无限售条件股东情况内容予以更正。更正事项对2014年年度报告财务信息没有影响,本次更正事项给投资者带来的不便,公司深表歉意。更正内容如下:

一、《2014年年度报告》中第四节 董事会报告“六、投资状况分析3、主要子公司、参股公司分析”更正前

公司简称	公司类型	所处行业	主要产品或服务	注册资本	总资产	净资产	营业收入	营业利润	净利润
厦门新长诚	子公司	制造业	钢结构设计、制造、安装及服务	2000万美元	81,382,214.83	29,619,104.43	64,473,737.29	40,149,824.62	35,856,349.94
日上钢圈	子公司	制造业	钢制车轮的研发、生产、销售	1420万美元	184,374,001.19	120,992,095.08	164,548,734.47	-4,323,570.22	-4,247,633.14
日上金属	子公司	制造业	汽车钢制车轮的研发、生产、销售	1160万美元	354,339,023.86	276,918,829.05	514,575,540.11	5,998,305.90	4,998,345.35
四川日上	子公司	制造业	汽车钢制车轮的研发、生产、销售	2亿元	514,498,636.76	424,261,823.79	322,011,822.91	2,235,124.16	2,672,143.35
新长诚重工	子公司	制造业	钢结构设计、制造、安装及服务	1亿元	487,480,883.52	107,523,123.16	154,860,866.27	-1,017,692.41	-781,784.18

更正后:

公司简称	公司类型	所处行业	主要产品或服务	注册资本	总资产	净资产	营业收入	营业利润	净利润
厦门新长诚	子公司	制造业	钢结构设计、制造、安装及服务	2000万美元	81,382,214.83	29,619,104.43	64,473,737.29	40,149,824.62	35,856,349.94
日上钢圈	子公司	制造业	钢制车轮的研发、生产、销售	1420万美元	184,374,001.19	120,992,095.08	164,548,734.47	-4,323,570.22	-4,247,633.14
日上金属	子公司	制造业	汽车钢制车轮的研发、生产、销售	1160万美元	354,339,023.86	277,208,328.68	514,575,540.11	6,292,916.64	4,998,845.35
四川日上	子公司	制造业	汽车钢制车轮的研发、生产、销售	2亿元	514,498,636.76	424,261,823.79	322,011,822.91	2,235,124.16	2,672,143.35
新长诚重工	子公司	制造业	钢结构设计、制造、安装及服务	1亿元	487,480,883.52	107,523,123.16	154,860,866.27	-1,017,692.41	-781,784.18

二、《2014年年度报告》中第六节 股份变动及股东情况“二、股东及实际控制人情况1、公司股东数量及持股情况”更正后:

前10名无限售条件股东持股情况		单位:股	
股东名称	报告期末持有无限售条件股份数量	股份种类	数量
吴丽珠	27,472,200	人民币普通股	27,472,200
吴子文	24,481,950	人民币普通股	24,481,950
吴伟祥	4,996,900	人民币普通股	4,996,900
厦门国际信托有限公司-鑫聚一号新型结构化证券投资集合资金信托	3,034,925	人民币普通股	3,034,925
厦门国际信托有限公司-博理一期新型结构化证券投资集合资金信托计划	2,551,263	人民币普通股	2,551,263
厦门国际信托有限公司-博理二期新型结构化证券投资集合资金信托计划	2,442,500	人民币普通股	2,442,500
吴志良	2,375,000	人民币普通股	2,375,000
四川信托有限公司-富星三十四号证券投资集合资金信托计划	1,454,300	人民币普通股	1,454,300
长城证券有限责任公司	1,276,744	人民币普通股	1,276,744
四川信托有限公司-富星二十七号证券投资集合资金信托计划	1,276,346	人民币普通股	1,276,346

前10名无限限售流通股股东之间,以及前10名无限限售流通股股东和10名控股股东之间关联关系或一致行动的说明

1、吴伟祥为公司的控股股东和实际控制人吴子文、吴丽珠之子;2、其余公司未知前10名无限限售股东之间是否存在关联关系,也未知是否属于一致行动人。

更正后:

前10名无限售条件股东持股情况		单位:股	
股东名称	报告期末持有无限售条件股份数量	股份种类	数量
吴丽珠	27,472,200	人民币普通股	27,472,200
吴子文	24,481,950	人民币普通股	24,481,950
吴伟祥	4,996,900	人民币普通股	4,996,900
厦门国际信托有限公司-鑫聚一号新型结构化证券投资集合资金信托	3,034,925	人民币普通股	3,034,925
厦门国际信托有限公司-博理一期新型结构化证券投资集合资金信托计划	2,551,263	人民币普通股	2,551,263
厦门国际信托有限公司-博理二期新型结构化证券投资集合资金信托计划	2,442,500	人民币普通股	2,442,500
吴志良	2,375,000	人民币普通股	2,375,000
四川信托有限公司-富星三十四号证券投资集合资金信托计划	1,454,300	人民币普通股	1,454,300
长城证券有限责任公司	1,276,744	人民币普通股	1,276,744
四川信托有限公司-富星二十七号证券投资集合资金信托计划	1,276,346	人民币普通股	1,276,346

前10名无限限售流通股股东之间,以及前10名无限限售流通股股东和10名控股股东之间关联关系或一致行动的说明

1、吴伟祥为公司的控股股东和实际控制人吴子文、吴丽珠之子;2、其余公司未知前10名无限限售股东之间是否存在关联关系,也未知是否属于一致行动人。

更正后:

江苏通达动力科技股份有限公司2014年度业绩快报	
营业收入	1,146,885,897.61
营业利润	-1,258,819.24
归属于上市公司股东的净利润	1,100,879.62
归属于上市公司股东的每股净资产	0.19
总资产	1,146,875,613.00
归属于上市公司股东的所有者权益	839,362,812.62
总股本	165,100,000.00

报告期内,公司实现营业收入10.44亿元,较上年同期增长13.76%;实现利润总额239.64万元,较上年同期下降79.85%;实现归属于上市公司股东的净利润110.09万元,较上年同期下降89.18%。  
本公司2014年度主要财务数据变动的原因:  
1、营业利润减少115.89%,主要是因为产品订单不足,固定成本增加。  
2、利润总额减少79.85%,主要是因为营业收入减少。  
3、归属于上市公司股东的净利润减少89.18%,主要是因为电机行业未明显好转及受行业毛利率下降的影响而有所下降。  
4、基本每股收益下降83.33%,主要是因为公司利润总额下降而有所影响。  
三、与前期业绩预告的差异说明  
本次业绩预告披露的经营业绩与公司2014年第三季度报告中披露的业绩预告无重大差异。  
四、备查文件  
1、经公司现任法定代表人、财务负责人、会计机构负责人签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;  
2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。  
**江苏通达动力科技股份有限公司**  
董事会  
2015年2月12日

证券代码:002679 证券简称:福建金森 公告编号:JS-2015-023  
**福建金森林业股份有限公司关于深圳证券交易所问询函回复的公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

福建金森林业股份有限公司(以下称“公司”)关于向中国证监会申请撤回发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨重大资产重组相关申报材料并终止本次重大资产重组的公告,于2015年2月6日在深圳证券交易所指定的信息披露网站巨潮资讯网www.cninfo.com.cn以及《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》进行了披露。2015年2月11日公司向深圳证券交易所《关于对福建金森林业股份有限公司的问询函》(中小板问询函【2015】第52号,以下简称“问询函”),按照深圳证券交易所的要求,公司对问询函中所涉及的有关事宜进行了说明,并公告如下:

一、关于公司与交易对手方协商终止本次交易的具体决策过程,包括提议人、协商时间、协商参与人、协商内容等情况说明  
在1月29日,交易对方认为我公司与其签订的盈利补偿协议过于严厉,主要交易对方依据证监会最新修订的重组管理办法,认为本次重组无需签订补偿协议。

提议人:连城神州农业发展有限公司  
协商时间:2015年1月29日至2015年2月5日  
参与人:连城神州农业发展有限公司 饶春荣、饶华军  
北京银河鼎发创业投资有限公司 田国强  
厦门市亚纳投资管理有限公司 何乃凡  
福建金森林业股份有限公司 王国防、张锦文、应彪

协商内容:交易对方提出取消补偿协议,或者降低补偿标准。由于公司已召开了董事会和临时股东大会审议通过了重组的相关事项,并请示了实际控制人,决策程序已完成,因此公司当时并未同意交易对方提出的要求。

二、关于公司与交易对手方决定终止本次交易的具体原因、合理性分析和合规性分析的说明  
(一)具体原因  
2014年9月5日和2015年1月9日,公司与交易对方连城神州农业发展有限公司、厦门市亚纳投资管理有限公司、中小企业(天津)创业投资基金合伙企业(有限合伙)、绍兴同禧股权投资合伙企业(有限合伙)、上海慧玉投资中心(有限合伙)、北京银河鼎发创业投资有限公司、吉林省国家生物产业创业投资有限公司及天津泰达科技投资有限公司签署了《盈利预测补偿协议》及补充协议书,其中约定:本次交易的盈利补偿的测算期间为本次交易完成当年(期)及其后连续两个会计年度。如果监管部门在审核中要求对业绩补偿期限进行调整,各方协商后签署补充协议予以确认。

因为主要交易对方依据证监会最新修订的重组管理办法,认为盈利补偿条款过于严厉,提出异议,加上近期国内经济增速放缓,也难以完成盈利承诺,引发补偿义务,因此要求减少或取消盈利补偿义务。公司就相关条款与主要交易对方进行讨论,出现了较大分歧。同时,上述情况在标的公司的主要交易对方内部也引起了较大争议,无法取得共识,因此,神州农业于2015年2月1日发来《关于终止本次交易的函》,向本公司提出了终止本次重大资产重组。

鉴于上述分歧无法取得共识,为保护投资者利益,公司及时间监管部门汇报沟通后,于2015年2月6日向中国证监会申请撤回相关申报材料,并终止本次重大资产重组。

(二)合理性分析  
针对主要交易对方提出的取消或减少盈利补偿的要求,公司属于国有企业,认为此要求并不妥当,无法满足其提出的要求,于是同意终止本次重大资产重组项目。

(三)合规性分析  
福建金森终止本次重大资产重组事项已经公司第三届董事会第十四次会议审议通过,并将提交2015年第一次临时股东大会审议,履行了必要的决策程序。福建金森终止本次重大资产重组的程序符合《重组办法》等法律、法规及规范性文件的规定。

此次交易终止之后,公司将按照此次签订的协议内容与交易对手方的公司进行协商,妥善处理后续事项。  
截至目前,公司主营业务及经营业绩一切正常,终止本次重大资产重组不会对公司业务及业绩产生重大不利影响。

在未来经营中,公司将继续遵循内生式增长与外延式扩张相结合的发展战略,继续增强现有主营业务,同时寻求通过兼并、收购寻找新的盈利增长点,提升公司综合竞争力。

四、关于公司在重组方案披露后到终止本次交易期间,是否存在控股股东及董监高人员买卖股票情况等,如有,请说明具体情况及原因  
在重组方案披露后至到终止本次交易期间,公司属于国有企业,控股股东不存在买卖股票情况,公司董监高除了监事廖陈辉外,均不拥有公司股票(监事廖陈辉购买公司股票不在公司重组方案披露后到终止本次交易期间)。

五、知悉终止本次交易的内幕信息知情人名单

姓名	所在单位/部门	职务/岗位
饶春荣	福建金森林业股份有限公司	董事长、总经理
田国强	北京银河鼎发创业投资有限公司	董事、副总经理
田国强	福建金森林业股份有限公司	董事
何乃凡	福建金森林业股份有限公司	董事
曾朝晖	中国中证证券有限责任公司	投资银行部董事、保荐代表人
陈宇琦	福建金森林业股份有限公司	投资银行部项目经理
王国防	福建金森林业股份有限公司	董事、总经理
张锦文	福建金森林业股份有限公司	董事、总经理
应彪	福建金森林业股份有限公司	董事、财务总监
朱永红	福建金森林业股份有限公司	证券事务代表

特此公告。  
**福建金森林业股份有限公司**  
董事会  
2015年2月13日

证券代码:002509 证券简称:天广消防 公告编号:2015-011  
**天广消防股份有限公司2014年度业绩快报**

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2014年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2014年度主要财务数据和指标		单位:元	
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	693,788,322.86	572,387,254.09	21.21%
营业利润	138,478,814.56	104,147,884.15	32.42%
利润总额	140,346,891.20	106,141,244.51	32.23%
归属于上市公司股东的净利润	119,700,969.75	91,071,369.37	31.44%
基本每股收益	0.28	0.23	21.74%
加权平均净资产收益率	9.95%	10.33%	减36.98个百分点
项目 <th>本报告期</th> <th>上年同期</th> <th>增减变动幅度(%)</th>	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
总资产	1,820,826,720.27	997,086,999.41	82.58%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,499,012,620.20	967,414,127.27	65.29%
股本	456,441,189.00	400,000,000.00	14.11%
归属于上市公司股东的每股净资产	3.28	2.27	44.89%

注:上述数据均以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明  
1、经营业绩说明  
2014年度,公司实现营业收入69,378.83万元,同比增长21.21%;营业利润13,847.68万元,同比增长32.42%;利润总额14,034.69万元,同比增长32.23%;归属于上市公司股东的净利润11,970.10万元,同比增长31.44%。变动的的主要原因:一、报告期内,产品销售与工程业务规模均保持稳定增长,其中,产品销售收入同比增长20%,工程业务收入同比增长29%;二、报

告期内,包括福建泉州市消防安全工程有限公司及新发起设立的南安市天邦小额贷款股份有限公司在内的合营公司所产生的投资收益同比去年增幅较大;三、报告期内,溢价转让全资子公司内蒙古正伟工程有限公司100%股权获得投资收益;四、报告期内,使用银行购置募集资金购买理财产品获得收益。

2、财务状况说明  
报告期内,公司总资产182,048.02万元,同比增长82.58%;归属于上市公司股东的所有者权益149,901.27万元,同比增长65.20%;归属于上市公司股东的每股净资产3.28元,同比增长44.89%;股本45,644.12万元,同比增长14.11%。总资产及所有者权益变动的主要原因:一、报告期内产品销售与工程业务规模增长所产生的盈余增加;二、报告期内非公开发行股票增加了募集资金;三、报告期内新增银行借款。

三、与前期业绩预告的差异说明  
公司2014年第三季度报告中对2014年度预计的经营业绩描述为:2014年度归属于上市公司股东的净利润同比增长幅度为25%至55%之间。本次业绩快报所披露的2014年度归属于上市公司股东的净利润同比增长31.44%,与前期业绩预告不符。

四、业绩增减原因和股份变动情况说明  
不适用  
五、其他说明  
无

六、备查文件  
1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;  
2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告;  
3、深圳证券交易所要求的其它文件。  
**天广消防股份有限公司董事会**  
二〇一五年二月十二日

证券代码:002619 证券简称:巨龙管业 公告编号:2015-010  
**浙江巨龙管业股份有限公司2014年度业绩快报**

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2014年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2014年度主要财务数据和指标

单位:元			
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	370,410,193.81	505,290,828.67	-26.69%
营业利润	11,318,495.48	42,868,310.02	-73.60%
利润总额	15,121,328.54	42,226,641.92	-64.19%
归属于上市公司股东的净利润	9,784,623.28	29,450,288.44	-66.78%
基本每股收益	0.08	0.24	-66.67%
加权平均净资产收益率	1.67%	4.80%	-3.13%
项目 <th>本报告期末</th> <th>本报告期初</th> <th>增减变动幅度(%)</th>	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	1,023,315,492.99	1,007,923,361.09	1.53%
归属于上市公司股东的所有者权益	556,548,337.07	623,732,438.00	-10.77%
股本	121,550,000.00	121,550,000.00	0
归属于上市公司股东的每股净资产	4.58	5.13	-10.72%

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司实现营业收入370,410,193.81元、营业利润11,318,493.48元、利润总额15,121,324.54元,与上年同期相比分别下降26.69%、73.60%和64.19%,归属于上市公司股东的净利润为9,784,623.28元,比上年同期下降66.78%。